
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RONCHEM, s.r.o., Nedožerského 101/46,  972 12 Nedožery – Brezany, Slovensko;  Tel.: +421 46 542 11 03 

 

 

 

Klauen Doppelplus 

Popis výrobku: 
- Je vysoce účinný Iónový roztok mědi, určený speciálně k prevenci ošetření zvířat, postihnutých 
chorobami paznehtů. 

K prevenci : 
KLAUEN DOPPELPLUS se používá: 

1. Přechodné vaničky, 1x za týden – 2% koncentrace (2l Klauenu na 100l vody) = 120 ks 
zvířat 

2. Bazén s 15 – 20min stáním, 1x za měsíc – 0,5% koncentrace (0,5l Klauenu na 100l vody)  

K léčbě :  

       Jestliže přetrvává v stádě choroba paznehtů nad 10%, použít k léčbě 2% roztok v týdnu 3-4x 
po sobě. Pokud se stav nezlepší dostatečně, zopakovat koupel i další týden. Po zlepšení stavu 
pod 10%, pokračovat podle návodu v prevenci.  
 

V akutních případech :  

Kombinovat s přípravkem KLAUEN SPRINT, který je kromě koupele vhodný i na lokální 
ošetření postihnutého a ošetřeného paznehtu ve formě postřiku, roztok v poměru 1 : 3 

Postřik děláme 3 dni po sobě a nakonec čistý pazneht nastříkáme prostředkem Drachenblut 

Wundspray. 
 
 

Prostředek  KLAUEN DOPPELPLUS : 

 

– Použitelný i při nízkých teplotách! 
– Nezpůsobuje žádné barevné změny ani trhliny paznehtů a kůže. 
– Je neškodný pro lidi i zvířata. 
– Je biologicky odbouratelný. 
– Spotřebovaný roztok je možné smíchat s hnojištěm. 
– Prokazatelný účinek na S. aureus, P. vulgaris (i jiné baktérie způsobující DD) 
– 25kg kanistr 

 

Složení: 
- Iónový roztok mědi (Citrát mědnatý) 
- Metyl salicylát 

 

Bezpečnost při práci (R a S věty): 
- Jen k vnějšímu použití u zvířat.  
- Chránit před mrazem a horkem.  
- Při zasažení očí okamžitě vypláchněte velkým množstvím vody, pokud přetrvávají problémy, 

vyhledejte lékaře.  
- Chránit před dětmi. 

 

Skladovaní:  
- Chránit před mrazem a vysokými teplotami.  
- Za těchto podmínek je možné prostředek skladovat po dobu 24 měsíců. 
 


